bit, ex placito Inclyt. Facult. Lips. Sim. Pistor. d. l. num. 30. fere circ. fin. ibi: Und das richterliche Amt zu vertragen / dadurch sie vermögt / mit genugfamen Vorland zu versichern / daß sie vorwer sich solches Missbrauchs enthielten: § num. fin. Dergleichen ist es auch gegründet / daß die Geistlichen einen genugfamen Verstand zu bestellen / und mit Bürgen zu versichern / schuldig / daß sie sich fern der Schenkens enthalten / und dem außgerichteten Vertrage nachkommen wollen. Wo es dann nicht geschehe / hätte ein Ehrbauer Rath des Schadens an denen Bürgen sich zu erholen. Et adductis hisce remediis, quorum aliud ad pecuniam infligendam, aliud ad damnum refaciendum, paratum est, sine dubio adversus Clericos experiri licet, non tantum alternative, quasi alterutro electo ad aliud transfeundi facultas nulla superfat, veluti juris est in elecione concurrentium actionum consumtiva, quando omnes ad unum finem & effectum tendunt, L. 43. S. 1. ff. d. R. I. vid. Dn. Praef. in diss. inang. sub Praef. B. Dn. Frommanni, d. elect. act. util. th. 7. § th. 36. sed vel subordinate, præmissa primo ista imploratione mere pro trinis ipsis admonitionibus, de non faciendo contra prohibitionem negotiationum, interponendis, ita ut his demum susque deque habius aditus pateat, ad ceteras modo designatas, five ad pecuniam, five ad rei persecutionem principaliter competentes actiones, uti obtinet in casu competentis actionis cujusdam preparatoria, § principalis, ita ut hanc demum post illam instituendi facultas sit. L. 25. §. 5. ff. d. R. V. l. 2. l. 3. S. 1. § 3. ff. ad exhib. B. Dn. Fromman. d. action. divis. c. 10. th. 1. Dn. Praef. in modo land. diss. th. 10. vel etiam plane cumulative, quando imploratio ista non nude in trinam istam, qua requiritur, admonitionem concepta fuit, sed junctam habuit subalternam petitionem de Clericis, in casum contraventionis Canonice puniendis: aut quando adversus contumaciter refractarios directo remedium simpliiter pecuniale intentatum fuit; tum enim hoc ipsum non impedit, quo minus & actio ad datum aut interesse insimul locum inveniat, adeo ut talia remedia in uno eodemque libello coniunctim proponi queant, hoc effectu, ut per Clericorum illicitas negotiationes la si junctim petere queant, ut contra facientes & pena promerita afficiatur, & condemnentur ad datum aut interesse refaciendum, veluti & de cetero juris est in actionibus, ad diversum finem tendentibus, quales sunt penales & rei persecutoriae, aut generaliter in conciunctionum cumulativo, quem vocant, per l. 7. S. 1. ff. d. condit. furi. vid. land. diss. d. Elekt. act. mil. th. 9. 10. § 40. Quo referri adhuc dum meretur, ad declarationem praesentis hujus